SEXTASEXTA--FEIRA, FEIRA, 13 DE JANEIRO13 DE JANEIRO DE 2023 DE 2023 17DM

EDITAL DE REGISTRO DE LOTEAMENTO
FRANKLIN WILSON XAVIER - OFICIAL do Cartório
de Registro Geral de Imóveis e Anexos desta cidade
de Rio Verde, Estado de Goiás, na Forma da Lei, etc.
FAZ SABER, a quem possa interessar que por parte da:
Nilse da Cunha Freitas, brasileira, do lar Viúva, CI/RG nº
2348245, CPF nº 981.365.691-34, residente nesta cidade,
neste ato representada por sua procuradora Realiza
construtora Ltda, pessoa jurídica de direito privado. CNPJ
nº16.991.17610001-92. com sede à Av. Rondon Pacheco,
nº2.369,em Uberlândia-MG, conforme instrumento público
de procuração lavrado no Registro Civil e Tabelionato de
Notas de Rio Verde-GO. Livro 279-P, Folha 020. Protocolo
0015569, requereu nos termos da Lei nº 6.766179, em seu
art. 18, o registro de loteamento do imóvel deste município,
com área de 133.100,00 m². localizado na Fazenda
São Tomaz, perímetro urbano, devidamente registrado
neste CRI sob nº22.302. Ao empreendimento foi dada a
denominação de loteamento “CONJUNTO RESIDENCIAL
FECHADO - CASAS FLAMBOYANT II” tendo sido o
projeto aprovado pela Prefeitura Municipal de Rio Verde,
conforme Decreto no 3.149. de 24 de outubro de 2022, e
Decreto no 132, de 05 de Janeiro de 2023, com as seguintes
áreas: Áreas de lotes: 48.926,12 mº. totalizando 314 lotes
distribuídos em 11 quadras; Sistema Viário: 42.411,65 m²;
Área Verde: 11.486,11 m²; Área Institucional: 8.345,07
m²: Área comum: 3.661,61 m², atendendo as exigências
da Lei Municipal nº 3.633/1998 e 5.671/2009. bem como
a Lei Federal nº 6.76611979, conforme análise realizada
pela Superintendência Municipal de Desenvolvimento
Urbano de Rio Verde. Os documentos apresentados foram
autuados e prenotados sob o protocolo de nº 430.059 em
26/12/2022 e fica à disposição de interessados para exame
nesta Servéntia. e não sendo apresentada impugnação no
prazo de 15 dias úteis, contados da última publicação deste
edital, será feito o registro requerido, na forma da lei. Este
edital será fixado em lugar de costume e publicado três
vezes consecutivas em jornal. DADO E PASSADO nesta
cidade de Rio Verde. Estado de Goiás, aos 11 de Janeiro
de 2023, eu, Lilian Xavier Rodrigues, Oficiala substituta do
Registro, que digitei. conferi, dou fé e assino

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

1
5
0
,0

0
m

²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

321    VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

   VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

876    VAGAVISITANTES2,50m x 5,00mA=12,5m²

ÁR
EA

 IN
ST

IT
UC

IO
NA

L

A=
8.

34
5,

07
m
²

Á
R
EA

 V
ER

D
E

EX
TE

R
N
A
 0

2
A
=

 7
6
9
,4

5
m

²

   V
AG

A
ES

PE
RA

2,5
0m

 x 5
,00

m
A=

12,
5m

²

   V
AG

A
ES

PE
RA

2,5
0m

 x 5
,00

m
A=

12,
5m

²

RUA 05

RU
A

 F
LA

M
BO

Y
A

N
T

11

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

3132
33

34
35

36

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

A
V

E
N

ID
A

 B
E

IJ
A

-F
LO

R

A
V

E
N

ID
A

 B
E

IJ
A

-F
LO

R

AL
AM

ED
A

D
O

S I
PÊ

S

VAGAS DE
VISITANTES

ÁREA VERDE
INTERNA 04

A= 150,17m²

A.P.P
A= 18.269,44m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

ÁREA VERDE
INTERNA 03

A= 173,73m²

2

3

4

5

1

1
5
0
,0

0
m

²ÁREA VERDE
INTERNA 02

A= 751,12m²

1
2

3
4

5
6

7
8

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

37
38

39
40

41

150,00m²

150,00m²

6

7

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

42 1
5
0
,0

0
m

²

43

PORTARIA
A= 168,03m²

150,00m²

8

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

2
3

21

4

18
17

16
15

14
13

1

2
3
1
,7

0
m

²
2
2
0
,5

0
m

²

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

26
27

28
29

30

5

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

31

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

16

6

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

² 1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

2
9
0
,6

4
m

²

2
9
0
,6

4
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

20
19

2
2
7
,5

1
m

²

2
2
7
,5

1
m

² 1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
2
0
7
,4

9
m

²

8

2
3

30
29

4
5

28
27

6
7

26
25

8
9

24
23

10

22
21

20
19

1

40

8

11
12

13

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

14

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

ÁREA VERDE
INTERNA 06

A= 3377,18m²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

² 1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

² 1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

2
4
8
,8

4
m

²

2
4
8
,8

4
m

²

2
9
9
,8

1
m

²

2
9
9
,7

7
m

²

RUA 03

RUA 04

RU
A

 06

6

32
31

30
29

28
27

26
25

24
23

22
21

20

2
3

4
5

2
3

28

4
5

26

6
7

25
24

8
9

22

10
11

21
20

12
13

14
15

19

2
2
9
,7

3
m

²

2
4
0
,9

4
m

²

1

29

2
3
9
,6

8
m

²

2
5
0
,8

7
m

²

1

33

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

34

39

18

30

35

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

27

RUA 05

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

2
3
4
,0

6
m

²

2
3
4
,0

3
m

²

RUA 02

RU
A 06

37
36

35

1
5
0
,0

0
m

²

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

31
30

29
28

27
26

25
24

23
22

32
33

34

1
5
0
,0

0
m

²

21
38

ÁREA VERDE
INTERNA 05

A= 593,63m²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

ÁREA DE LAZER
A= 2.855,15m²

7
8

23
22

18
1936

35

37
38

1
5
0
,0

0
m

²

16
17

23

32
33

34

31

19
20

41
40

39

42

17
18

19
20

21
22

23
24

25

49
48

47
46

45
44

43
42

41
40

39
38

37
36

35
34

33
32

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²
1
5
0
,0

0
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

1
7
5
,7

2
m

²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

RUA 03

RUA 01

RUA 04

2

3

4

5

6

7

8

9

9
10

24

26
25

15
16

1739
38

37
36

35
34

33
32

31

197,68m²

10

RU
A

 F
LA

M
BO

Y
A

N
T

ÁREA VERDE

INTERNA 01

A= 626,69m²

ÁREA POÇO E
RESERVATÓRIO
A=376,03m²

12

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

13

1
5
0
,0

0
m
²

1
5
0
,0

0
m
²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²

150,00m²
150,00m²

150,00m²

30 12

17
16

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

37
36

35
34

33
32

31
30

29

1

RUA I

15

13

14

ALAMEDA JURITI

1
6
9
,6

8
m

²

1
5
0
,0

0
m

²

11

18

44

4

5

9

CICLOVIA

CICLOVIA

CICLOVIA

CI
CL

O
VI

A

CI
CL

O
VI

A

CI
CL

O
VI

A

C
IC

LO
V
IA

DEPÓSITO
DE LIXO

A=70,91m²

NASCENTE

150,00m²
14

1
5
2
,9

9
m

²

31

2
0
7
,4

9
m

²

POÇO

ROTATÓRIA GALGÁVEL
VER DETALHE

ROTATÓRIA GALGÁVEL
VER DETALHE

2

3

4

5

7

9

1

ÁREA VERDE
INTERNA 07
A= 71,55m²

SAÍDA DE
VEÍCULOS

ENTRADA DE
VEÍCULOS

ACESSO PEDESTRES

ACESSOCAMINHÃO

PISO EM CONCRETODESEMPENADO

N.M N.V

O L

DE LIXO

PORTAL DOS IPÊS II - RV

REALIZA CONSTRUTORA LTDA

MATRÍCULA: 82.780

FA
ZE

N
D

A
SÃ

O
 T

O
M

AZ
 -

C
Ó

R
R

EG
O

 D
O

 B
U

R
IT

I
PR

O
P.

 C
O

M
EL

LI
 IN

C
O

R
PO

R
AD

O
R

A
SP

E
LT

D
A

M
AT

R
ÍC

U
LA

: 1
3.

57
4

REALIZA EMPREENDIMENTO ANÁPOLIS VI SPE LTDA

MATRÍCULA: 92.421

FAZENDA SÃO TOMAZ - CÓRREGO DO BURITI

MATRÍCULA: 47.540 - CNS: 02.612-0

PROP. MERAMATO C. DOS SANTOS

ÁR
EA

 D
E

PR
ES

ER
VA

Ç
ÃO

 P
ER

M
AN

EN
TE

FAZENDA SÃO TOMAZ - CÓRREGO DO BURITI

SAÍDA DE EMERGÊNCIA

SAÍDA DE EMERGÊNCIA

SAÍDA DE EMERGÊNCIA

N
.P

.0
9

N
.P

.1
7

N
.P

.2
3

N
.P

.3
1

N
.P

.3
9

N
.P

.4
7

N
.P

.5
3

N
.P

.6
1

N
.P

.6
9

N
.P

.7
7

N
.P

.8
3

N
.P

.9
1

N
.P

.9
9

N
.P

.1
0
7

N
.P

.1
1
3

N
.P

.1
2
1

N
.P

.1
2
9

N
.P

.1
3
7

N
.P

.1
4
3

N
.P

.1
5
1

N
.P

.1
5
9

N
.P

.1
6
7

N
.P

.1
7
7

N
.P

.2
0
3

N
.P

.2
0
9

N
.P

.2
1
7

N
.P

.2
2
5

N
.P

.2
3
3

N
.P

.2
3
9

N
.P

.2
4
7

N
.P

.2
5
5

N
.P

.2
6
3

N
.P

.2
6
9

N
.P

.2
7
7

N
.P

.2
8
5

N
.P

.2
9
3

N
.P

.2
9
9

N
.P

.3
0
7

N
.P

.3
1
5

N
.P

.3
2
3

N
.P

.0
7

N
.P

.1
5

N
.P

.2
3

N
.P

.3
1

N
.P

.3
7

N
.P

.4
5

N
.P

.5
3

N
.P

.6
1

N
.P

.6
7

N
.P

.7
5

N
.P

.8
3

N
.P

.9
1

N
.P

.9
7

N
.P

.1
0
5

N
.P

.1
1
3

N
.P

.1
2
5

N
.P

.1
5
9

N
.P

.1
6
7

N
.P

.1
7
5

N
.P

.1
8
3

N
.P

.1
5
3

N
.P

.1
8
9

N
.P

.1
9
7

N
.P

.2
0
5

N
.P

.2
1
3

N
.P

.2
1
9

N
.P

.2
2
7

N
.P

.2
3
5

N
.P

.2
4
3

N
.P

.2
4
9

N
.P

.2
5
7

N
.P

.2
6
5

N
.P

.2
7
3

N
.P

.2
7
9

N
.P

.2
8
9

N
.P

.6
3

N
.P

.1
0
7

N
.P

.1
1
5

N
.P

.1
2
1

N
.P

.1
2
9

N
.P

.1
3
7

N
.P

.1
4
5

N
.P

.1
5
1

N
.P

.1
5
9

N
.P

.1
6
7

N
.P

.1
7
5

N
.P

.1
8
1

N
.P

.1
8
9

N
.P

.1
9
7

N
.P

.2
0
5

N
.P

.2
1
1

N
.P

.2
1
9

N
.P

.2
2
7

N
.P

.2
3
5

N
.P

.2
4
1

N
.P

.2
4
9

N
.P

.2
5
7

N
.P

.1
5

N
.P

.2
3

N
.P

.3
1

N
.P

.3
7

N
.P

.4
5

N
.P

.5
3

N
.P

.6
1

N
.P

.6
7

N
.P

.7
5

N
.P

.8
3

N
.P

.9
1

N
.P

.9
7

N
.P

.1
0
5

N
.P

.1
1
3

N
.P

.1
2
1

N
.P

.1
2
7

N
.P

.1
3
5

N
.P

.1
4
3

N
.P

.1
5
1

N
.P

.1
5
7

N
.P

.1
6
5

N
.P

.1
7
3

N
.P

.1
8
1

N
.P

.1
8
9

N
.P

.1
6
9

N
.P

.1
7
7

N
.P

.1
8
3

N
.P

.1
9
1

N
.P

.1
9
9

N
.P

.2
0
7

N
.P

.2
1
3

N
.P

.2
2
1

N.P.161

N
.P

.0
8

N
.P

.1
6

N
.P

.2
2

N
.P

.3
0

N
.P

.3
8

N
.P

.4
6

N
.P

.5
2

N
.P

.6
0

N
.P

.6
8

N
.P

.7
6

N
.P

.8
2

N
.P

.9
0

N
.P

.9
8

N
.P

.1
0
6

N
.P

.1
1
2

N
.P

.1
2
0

N
.P

.1
2
8

N
.P

.1
3
6

N
.P

.1
4
2

N
.P

.1
5
0

N
.P

.1
5
8

N
.P

.1
6
6

N
.P

.1
7
2

N
.P

.1
8
0

N
.P

.1
8
8

N
.P

.1
9
6

N
.P

.2
0
2

N
.P

.2
1
0

N
.P

.2
1
8

N
.P

.2
2
6

N
.P

.2
3
2

N
.P

.2
4
0

N
.P

.2
4
8

N
.P

.2
5
6

N
.P

.2
6
2

N
.P

.2
7
0

N
.P

.2
7
8

N
.P

.2
8
6

N
.P

.2
9
2

N
.P

.3
0
0

N
.P

.3
0
8

N
.P

.3
1
6

N
.P

.3
2
2

N
.P

.3
3
0

N
.P

.3
3
8

N
.P

.1
6

N
.P

.2
4

N
.P

.3
2

N
.P

.4
0

N
.P

.4
6

N
.P

.5
4

N
.P

.6
2

N
.P

.7
0

N
.P

.7
6

N
.P

.8
4

N
.P

.9
2

N
.P

.1
0
0

N
.P

.1
0
6

N
.P

.1
1
4

N
.P

.1
2
2

N
.P

.1
3
2

N
.P

.1
0

N
.P

.1
5
8

N
.P

.1
6
6

N
.P

.1
7
2

N
.P

.1
8
0

N
.P

.1
8
8

N
.P

.1
9
6

N
.P

.2
0
2

N
.P

.2
1
0

N
.P

.2
1
8

N
.P

.2
2
6

N
.P

.2
3
2

N
.P

.2
4
0

N
.P

.2
4
8

N
.P

.2
5
6

N
.P

.2
6
2

N
.P

.2
7
0

N
.P

.2
7
8

N
.P

.2
9
4

N
.P

.0
8

N
.P

.1
6

N
.P

.2
2

N
.P

.3
0

N
.P

.3
8

N
.P

.4
6

N
.P

.5
2

N
.P

.6
0

N
.P

.6
8

N
.P

.8
0

N
.P

.1
0
8

N
.P

.1
1
4

N
.P

.1
2
2

N
.P

.1
3
0

N
.P

.1
3
8

N
.P

.1
4
4

N
.P

.1
5
2

N
.P

.1
6
0

N
.P

.1
6
8

N
.P

.1
7
4

N
.P

.1
8
2

N
.P

.1
9
0

N
.P

.1
9
8

N
.P

.2
0
4

N
.P

.2
1
2

N
.P

.2
2
0

N
.P

.2
2
8

N
.P

.2
3
4

N
.P

.2
4
2

N
.P

.2
5
8

N
.P

.1
6

N
.P

.2
2

N
.P

.3
0

N
.P

.3
8

N
.P

.4
6

N
.P

.5
2

N
.P

.6
0

N
.P

.6
8

N
.P

.7
6

N
.P

.8
2

N
.P

.9
8

N
.P

.1
0
6

N
.P

.1
1
2

N
.P

.1
2
0

N
.P

.1
2
8

N
.P

.1
3
6

N
.P

.1
4
2

N
.P

.1
5
0

N
.P

.1
5
8

N
.P

.1
6
6

N
.P

.1
7
2

N
.P

.1
8
0

N
.P

.1
8
8

N
.P

.2
0
4

N
.P

.9
0

N.P.12

N.P. 02

N.P.20

N.P.28

N.P.34

N.P. 42

N.P.50

N.P.58

N.P.64

N.P.72

N.P.80

N.P. 88

N.P.94

N.P.102

N.P.110

N.P.126

N.P.166

N.P.174

N.P.182

N.P.190

N.P.196

N.P.204

N.P.212

N.P.220

N.P.226

N.P.234

N.P.115

N.P.123

N.P.129

N.P.137

N.P.145

N.P.153

N.P.159

N.P.167

N.P.175

N
.P

.1
2

N
.P

.2
0

N
.P

.2
8

N
.P

.3
4

N
.P

.4
2

N
.P

.5
0

N
.P

.5
8

N
.P

.6
4

N
.P

.7
2

N
.P

.8
0

N
.P

.8
8

N
.P

.9
4

N
.P

.1
0
2

N
.P

.1
1
0

N
.P

.1
1
8

N
.P

.1
2
4

N
.P

.1
3
2

N
.P

.1
4
0

N
.P

.1
4
8

N
.P

.1
5
4

N
.P

.1
6
2

N
.P

.1
8
4

VE
R

TE
N

TE
 D

O
 IP

Ê

ÁREA VERDE
EXTERNA 01

A= 4972,59m²

RUA DOS IPES 12

AMPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A.
CNPJ/MF Nº. 18.292.420/0001-54

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
CONVOCAÇÃO

A Diretoria Executiva da AMPLA EMPREENDIMENTOS
E PARTICIPAÇÕES S/A., no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, CONVOCA os Acionistas da
Companhia, para reunirem-se em Assembleia Geral
Ordinária, a ser realizada em sua sede social, sito à
Avenida Deputado Jamel Cecílio, Quadra B-27, Lote 17,
Número 2.929, sala 2.102, 21º. andar, Edifício Brookfield
Towers, Jardim Goiás, Goiânia, Estado de Goiás, CEP:
74.810-100, no próximo dia 25 de janeiro de 2023, às
17:00 horas em primeira convocação com a presença de
dois terços dos acionistas e às 17:30 horas em segunda
convocação com qualquer número de acionistas
presentes, para deliberarem a seguinte ordem do dia:
ORDEM DO DIA: (i) Lavratura da Ata na forma de
Sumário; (ii) Apresentação e Aprovação das  Contas
do Ano de 2022; (iii) Apresentação e Aprovação das
Demonstrações Financeiras/ Contábeis do Exercício de
2022; (iv) Apresentação e Aprovação do Planejamento
Financeiro para o Exercício do Ano de 2023; (v)
Integralização dos Adiantamentos para Futuro Aumento
de Capital - AFAC’S ao Capital Social; (vi) Inadimplência
e Diluição de Acionistas; (vii) Outros assuntos relevantes.
Goiânia, 10 de janeiro de 2023.

DIRETORIA EXECUTIVA
Antonio Fernando de Oliveira Maia

Cicílio Ferreira da Fonseca